
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1.  Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 8D79B6F7-E2A2-4493-8887-76FBE0ABD6AE. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 
 (-) 

planu dochodów 
o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa  2.535,00 

70005 Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami 

 2.535,00 

0760 Wpływy z tytułu 
przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego 
 w prawo własności 

 2.535,00 

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych  

i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2.535,00  

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 

państwa 

2.535,00  

0010 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych 

2.535,00  

758 Różne rozliczenia 98.569,00  

75801 Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

98.569,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

98.569,00  

801 Oświata i wychowanie  59.877,52 

80101 Szkoły podstawowe  59.877,52 

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych  

z udziałem środków 
europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

 59.877,52 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.99.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 8D79B6F7-E2A2-4493-8887-76FBE0ABD6AE. Podpisany Strona 1



środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

Razem dochody 101.104,00 62.412,52 

 

Id: 8D79B6F7-E2A2-4493-8887-76FBE0ABD6AE. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo  5.000,00  

01008 Melioracje wodne  5.000,00  

4270 Zakup usług remontowych EK 5.000,00  

600 Transport i łączność   1.400,00 

60095 Pozostała działalność   1.400,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Oracze  1.400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa  5.000,00 1.185,00 

70005 Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami 

 5.000,00 1.185,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Oracze  880,00 

4300 Zakup usług pozostałych Oracze  305,00 

4430 Różne opłaty i składki  OL 5.000,00  

710 Działalność usługowa  20.000,00  

71012 Zadania z zakresu geodezji  
i kartografii 

 20.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych OL 20.000,00  

801 Oświata i wychowanie  98.569,00 59.877,52 

80101 Szkoły podstawowe  77.633,00 59.877,52 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

SPT 1 13.034,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

SPT 2 13.570,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

SP Kotulin 5.000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

SP Paczyna 3.000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe SP Pniów 3.000,00  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.99.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 8D79B6F7-E2A2-4493-8887-76FBE0ABD6AE. Podpisany Strona 1



pracowników 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

SPT 2 8.500,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

SP Kotulin 5.000,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

SP Paczyna 5.800,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

SP Pniów 8.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SPT 1 2.244,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SPT 2 3.799,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SP Kotulin 1.722,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SP Paczyna 1.499,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SP Pniów 1.877,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SPT 1 319,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SPT 2 540,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SP Kotulin 244,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SP Paczyna 215,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SP Pniów 270,00  

4217 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

SPT 2  1.308,00 

4217 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

SP Kotulin  2.180,00 

Id: 8D79B6F7-E2A2-4493-8887-76FBE0ABD6AE. Podpisany Strona 2



4217 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

SP Paczyna  872,00 

4217 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

SP Pniów  872,00 

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SPT 1  9.145,52 

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SPT 2  10.500,00 

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SP Kotulin  10.500,00 

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SP Paczyna  7.000,00 

4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SP Pniów  17.500,00 

80103 Oddziały przedszkolne 
 w szkołach podstawowych 

 15.551,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

SPT IS 3.000,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

SP Paczyna 8.000,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

SP Pniów 2.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SPT IS 516,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SP Paczyna 1.377,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SP Pniów 340,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SPT IS 73,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SP Paczyna 196,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SP Pniów 49,00  

80148 Stołówki szkolne 
 i przedszkolne 

 5.385,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie SPT 1 1.500,00  

Id: 8D79B6F7-E2A2-4493-8887-76FBE0ABD6AE. Podpisany Strona 3



roczne 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

SPT 2 3.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SPT 1 258,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SPT 2 516,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SPT 1 36,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SPT 2 75,00  

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 241.200,00 261.965,00 

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

  30.000,00 

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

EK  9.812,00 

4300 Zakup usług pozostałych EK  20.188,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  116.747,00  

4300 Zakup usług pozostałych KM 116.747,00  

90095 Pozostała działalność  124.453,00 231.965,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Oracze  1.965,00 

4300 Zakup usług pozostałych Oracze 11.200,00  

4300 Zakup usług pozostałych AgB 113.253,00  

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

MaP  230.000,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

  6.650,00 

92195 Pozostała działalność   6.650,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Oracze  3.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych Oracze  3.150,00 

   Razem wydatki 369.769,00 331.077,52 

             

Id: 8D79B6F7-E2A2-4493-8887-76FBE0ABD6AE. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zmian w planie wykonawczym dokonuje się w związku z Uchwałą nr XVIII/295/2020, podjętą

przez Radę Miejską w Toszku w dniu 30 kwietnia 2020 r.

Id: 8D79B6F7-E2A2-4493-8887-76FBE0ABD6AE. Podpisany Strona 1




